

ÅRSREDOVISNING

för

Trofo Invest & Trading Company AB

Org.nr. 556775-5128

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Konstantinos Iordanidis, Styrelseledamot

2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet på uppdrag av Migrationsverket och andra aktörer.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	108 839	73 320	72 380	32 579
Resultat efter finansiella poster	16 403	5 758	7 365	3 801
Soliditet (%)	65,37	58,28	54,26	55,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 49% tack vare vunna upphandlingar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	16 769 246	3 361 423	20 230 669
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		3 361 423	-3 361 423	0
Årets resultat			10 103 484	10 103 484
Belopp vid årets utgång	100 000	19 130 669	10 103 484	29 334 153

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 130 669
Årets resultat	10 103 484
	<u>29 234 153</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	29 234 153
	<u>29 234 153</u>

Trofo Invest & Trading Company AB

Org.nr. 556775-5128

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Trofo Invest & Trading Company AB

Org.nr. 556775-5128

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		108 838 582	73 319 944
Övriga rörelseintäkter		<u>3 366 678</u>	<u>3 584 093</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		112 205 260	76 904 037
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 128 553	-24 275 162
Övriga externa kostnader		-23 511 903	-17 433 382
Personalkostnader	2	-35 615 976	-27 868 201
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 412 156	-1 297 642
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 976</u>	<u>-1 468</u>
Summa rörelsekostnader		-95 670 564	-70 875 855
Rörelseresultat		16 534 696	6 028 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 711	19 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-252 026</u>	<u>-289 754</u>
Summa finansiella poster		-131 315	-270 394
Resultat efter finansiella poster		16 403 381	5 757 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-3 607 000</u>	<u>-1 481 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-3 607 000	-1 481 000
Resultat före skatt		12 796 381	4 276 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 692 897	-915 365
Årets resultat		10 103 484	3 361 423

Trofo Invest & Trading Company AB

Org.nr. 556775-5128

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	<u>194 872</u>	<u>355 449</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		194 872	355 449
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	8 027 578	8 124 348
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>4 365 732</u>	<u>3 197 541</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 393 310	11 321 889
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	4 616 000	4 616 000
Andra långfristiga fordringar	7	<u>319 000</u>	<u>360 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 935 000	4 976 000
Summa anläggningstillgångar		17 523 182	16 653 338
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>7 301 341</u>	<u>7 433 141</u>
Summa varulager		7 301 341	7 433 141
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 199 722	2 674 698
Fordringar hos koncernföretag		1 059 979	1 059 979
Övriga fordringar		1 575 067	1 760 659
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 378 733	6 742 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 118 941</u>	<u>1 359 668</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 332 442	13 597 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>13 034 018</u>	<u>5 932 614</u>
Summa kassa och bank		13 034 018	5 932 614
Summa omsättningstillgångar		39 667 801	26 963 186
SUMMA TILLGÅNGAR		57 190 983	43 616 524

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 130 669	16 769 246
Årets resultat		10 103 484	3 361 423
Summa fritt eget kapital		29 234 153	20 130 669
Summa eget kapital		29 334 153	20 230 669
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 146 000	6 539 000
Summa obeskattade reserver		10 146 000	6 539 000
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 315 500	4 793 178
Summa långfristiga skulder		4 315 500	4 793 178
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		312 000	364 104
Leverantörsskulder		4 180 576	3 957 247
Skatteskulder		1 369 888	1 328 019
Övriga skulder		2 810 964	1 750 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 721 902	4 653 919
Summa kortfristiga skulder		13 395 330	12 053 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		57 190 983	43 616 524

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Hysesrätter och liknande rättigheter 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Byggnader 50 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	56,00	44,00

Not 3	Hysesrätter och liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	525 000	125 000
	Inköp	0	400 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>525 000</u>	<u>525 000</u>
	Ingående avskrivningar	-169 551	-50 000
	Årets avskrivningar	<u>-160 577</u>	<u>-119 551</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-330 128</u>	<u>-169 551</u>
	Redovisat värde	194 872	355 449

NOTER

Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 640 825	8 640 825
	Utgående anskaffningsvärden	8 640 825	8 640 825
	Ingående avskrivningar	-516 477	-419 707
	Årets avskrivningar	-96 770	-96 770
	Utgående avskrivningar	-613 247	-516 477
	Redovisat värde	8 027 578	8 124 348

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 450 526	7 814 100
	Inköp	2 323 000	1 736 426
	Försäljningar/utrangeringar	-682 120	-100 000
	Utgående anskaffningsvärden	11 091 406	9 450 526
	Ingående avskrivningar	-6 252 985	-5 171 664
	Återförda avskr på försäljningar	682 120	0
	Årets avskrivningar	-1 154 809	-1 081 321
	Utgående avskrivningar	-6 725 674	-6 252 985
	Redovisat värde	4 365 732	3 197 541

Not 6 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Trofo fastigheter AB			
556800-1803	1 000	188 257	4 616 000
Kalmar	100,00%	104 909	
			4 616 000

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>4 616 000</u>	<u>4 616 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	4 616 000	4 616 000
Redovisat värde	<u>4 616 000</u>	<u>4 616 000</u>
Not 7	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga fordringar		
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
Tillkommande fordringar	9 000	0
Reglerade fordringar	<u>-50 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>319 000</u>	<u>360 000</u>
Redovisat värde	319 000	360 000
Not 8	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 248 000	1 413 678
Förfaller senare än 5 år	<u>3 067 500</u>	<u>3 379 500</u>
	4 315 500	4 793 178
Not 9	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	6 850 000	6 850 000
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	<u>8 350 000</u>	<u>8 350 000</u>

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Konstantinos Iordanidis

Konstantinos Iordanidis

Verkställande direktör

2025-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2025.

Bengt R Andersson

Bengt R Andersson

Godkänd revisor
